SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CENTRO DE REFERÊNCIA EM EaD PEDRA BRANCA DO AMAPARI

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  137376 GILVANETE PEREIRA BARROS DEFERIDO

2.  130728 LUZIA DARKE XAVIER MEDRADO DEFERIDO

3.  130740 ANTONIO DA SILVA SANTOS AUSENTE

4.  141823 HALAINE DO SOCORRO ARAÚJO DOS REIS AUSENTE

5.  136865 ALICE DUARTE PANTOJA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

6.  133615 AMANDA CLARISSA BRITO DE SOUZA DEFERIDO

7.  141541 RAYARA MIRANDA MENEZES SOARES DEFERIDO

8.  141662 SIMONE PANTOJA DA SILVA DEFERIDO

9.  136040 NILDO SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

10.  135441 CRISTINA DA SILVA SOUZA AUSENTE

11.  137752 DARLÉIA DA SILVA DIAS AUSENTE

12.  130417 MAYENE DOS SANTOS PANTOJA DEFERIDO

13.  133150 VALDENE LIMA DA SILVA BRITO AUSENTE

14.  141915 PATRICIA SOUZA DE AVIZ DEFERIDO

15.  133023 RAYZA MARIA DA SILVA SANTANA DEFERIDO

16.  137974 ALDENICE DA COSTA DUARTE DEFERIDO

17.  134359 IRIS ALVES DE SOUSA JUNIOR DEFERIDO

18.  133463 JAMILLY MORAES ALFAIA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

19.  140048 SARAH DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

20.  141745 IZAURA PINHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

21.  135837 ELINALDO ALVES PIRES DEFERIDO

22.  138709 CLARISSE CANTAO SANTANA AUSENTE

23.  141425 RAISSA MIRANDA DO AMARAL MENEZES

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k)

24.  137783 ABRAAO DA SILVA SOUZA DEFERIDO

25.  133929 ROSILENE VINHAS BANDEIRA SILVA DEFERIDO

26.  138950 REGINA PALHETA DA CONCEIÇÃO AUSENTE

27.  140482 ROSILENE DE SOUZA SOARES DEFERIDO

28.  131747 ELEM BARROS DE OLIVEIRA PEREIRA AUSENTE

29.  141731 MATEUS OLIVEIRA TEIXEIRA DEFERIDO

30.  137320 NATALIA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

31.  138982
RITA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA

BENVINFO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

32.  134108 JUVANILDE ALVES DA CUNHA AUSENTE

33.  135326 ALCELI ALBUQUERQUE DE SOUZA DEFERIDO

34.  130438 MAIZE LIMA DE MELO DEFERIDO

35.  136695 ELIANE CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO

36.  133617 MARILIA LIMA DA CRUZ DEFERIDO

37.  138696 ANDREIA DA SILVA E SILVA AUSENTE

38.  139834 MARLENE DE SOUSA BEZERRA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

39.  142155 JOVELINA DE ALFAIA DE SOUZA CARVALHO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap

40.  132775 MARIANE DE OLIVEIRA ALFAIA SILVA DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  133834 ROSIMERY DOS SANTOS VIANA AUSENTE

2.  137575 EVA VASCONCELOS CARVALHO AUSENTE

3.  142505 ELISANGELA GOMES DOS SANTOS AUSENTE

4.  130917 MIDIAN SANTOS DO CARMO DEFERIDO

5.  132729 CARLA CARLENA CALDAS DE JESUS DEFERIDO

6.  139283 GABRIEL AGUIAR PACHECO DEFERIDO

7.  131587 ANA MARIA DA SILVA LIMA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

8.  137638 RITA PENA BENIGNO DEFERIDO

9.  133457 CLEIDE SALES BRITO DEFERIDO

10.  130240 ELIELMA ALVES SALAZAR AUSENTE

11.  139280 ALCICLEIA DE SOUZA NUNES DEFERIDO

12.  135090 RODRIGO CORDEIRO DAS CHAGAS AUSENTE

13.  130246 FRANCIELMA MACÊDO BATISTA SILVA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k)

14.  130825 TATY LAYANE ALENCAR DO NASCIMENTO DEFERIDO

15.  130408 MARIA APARECIDA PEREIRA SILVA DEFERIDO

16.  132669 KATIA CILENE SALES COSTA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  130444 EULA PAULA SOUZA DA COSTA INDEFERIDO

(item 13.3 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

2.  137755 SANZIA DO ROSARIO SILVA DE FRANÇA AUSENTE

3.  137422 GABRIELA SOUZA MACHADO BISPO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

4.  131165 ECIELE LIMA DE MORAES DEFERIDO

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  136286 FRANCILEIDE CARVALHO FERREIRA AUSENTE

2.  141729 MACIONE DOS SANTOS CAMPOS AUSENTE

3.  134400 MARIA DEIJANE SOUSA DE OLIVEIRA AUSENTE

4.  142047 NEUZANGELA AZEVEDO RODRIGUES AUSENTE

5.  139604 MARCIA LILIAN SANTOS DO LIVRAMENTO DEFERIDO

6.  132859 MARIA RAIMUNDA MACÊDO DE JESUS   INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

7.  140511 MICHELLY DUARTE LIMA  INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

8.  131781 ANA PAULA DE SOUZA DA COSTA  INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

9.  130964 ALDALETE DE SOUSA ALNEIDA  INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

10.  138079 GESSICA MARREIROS DA GAMA AUSENTE

11.  141394 KELLY DAIANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO  INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

12.  132776 SABRINA CRISTIANE MENDES  INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

COTA C7

1.  142456 MARCELO PANTOJA DOS SANTOS DEFERIDO

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  140924 SANDRA NEVES AGUIAR AUSENTE

2.  134382 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA AUSENTE

3.  133422 KETLYN KEZEN MORAES DA GAMA DEFERIDO

4.  131894 DANIANNI CARVALHO DO NASCIMENTO AUSENTE

5.  132043 MARCILENE FARIAS DA SILVA INDEFERIDO

(item 12.5 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

6.  142440
JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO DOS

SANTOS

AUSENTE

7.  142443 MARIA ROSINEIDE DA SILVA OLIVEIRA AUSENTE

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)